نیویورک تایمز: کشورهای خلیج فارس در حال بازطراحی
راهبردهای دفاعی، اقتصادی و مسیرهای تجاری خود هستند

پایان سپر امنیتی آمریکا

دفتر کنتـــرل دارایی هـــای خارجی آمریکا
)OFAC( مجـــوز عمومـــی X را بـــه تاریـــخ
31 خرداد 1405 برابـــر 21 ژوئن 2026 صادر
کرده اســـت. این اقدام در پـــی مذاکرات
چندجانبـــه در ســـوئیس صـــورت گرفت
و در محافـــل مالـــی بین المللـــی بازتـــاب
گســـترده ای داشـــت. ایـــن ســـند تولید،
فروش، حمل و خدمـــات جانبی مرتبط
با نفت خـــام، پتروشـــیمی و فرآورده های
نفتی ایرانـــی را تـــا 30 مـــرداد 1405 برابر با
21 اوت 2026 مجـــاز اعـــام می کنـــد.